
Stran 13582 / Št. 91 / 10. 11. 1999 Uradni list Republike Slovenije

KRIŽEVCI

4321. Odlok o kategorizaciji občinskih cest na območju
Občine Križevci

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 15. člena statuta Občine
Križevci (Uradni list RS, št. 27/99) je Občinski svet občine
Križevci na seji dne 29. 9. 1999 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest na območju

Občine Križevci

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
povzemajo ter občinske kolesarske poti.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste so ceste med naselji v Občini Križevci

ter ceste med naselji v Občini Križevci in naselji v sosednjih
občinah Ljutomer, Veržej, Radenci, Sv. Jurij ob Ščavnici.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v

občini in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preost. Skupna
št. ali odseka ceste ceste ceste (m) uporabe dol. c. dol. c.

ali odseka ali odseka v sos. ob.

1 223140 R I 230 Noršinci – Lukavci R II. 439 1350 za mešan promet 415 1765
2 223151 R I. 230 Boreci – Grabe R II. 439 2052 za mešan promet
3 223152 R II. 439 Grabe – Branoslavci 223110 1506 za mešan promet 830 2336
4 223160 R II. 439 Logarovci – Radoslavci 223110 2028 za mešan promet 798 2826
5 223170 R II. 439 Kokoriči – Sitarovci 223110 730 za mešan promet 2773 3503
6 223180 R I. 230 Boreci – Logarovci R II. 439 2595 za mešan promet
7 223190 223151 Boreci – žel. Postaja železn. post. 175 za mešan promet
8 223202 R II. 439 Veržej – Stara Nova vas R I. 230 2550 za mešan promet 797 3347
9 223230 R II. 439 Lukavci – Cezanjevci 223110 1118 za mešan promet 1046 2164
10 269121 Krog Krog – reka Mura reka Mura 0 za mešan promet 4423 4423
11 269122 reka Mura reka Mura – Vučja vas R I. 230 793 za mešan promet 1111 1904
12 344030 344010 Turjanski vrh – Zasadi 388060 1652 za mešan promet 6764 8416
13 388060 R349 Sv. Jurij ob Ščav.-Bučečovci R I. 230 2472 za mešan promet 6155 8627

SKUPAJ 19021

5. člen
– javne poti (JP) v naseljih in med naselji

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preost. Skupna
št. ali odseka ceste ceste ceste (m) uporabe dol. c. dol. c.

ali odseka ali odseka v sos. ob.

1 724011 223170 Gajševci-Precetinci 223160 692 za mešan promet 337 1029
2 724012 223160 Gajševci Gajševci 14 370 za mešan promet
3 724013 724011 Gajševci Jalševec 200 za mešan promet
4 724021 R II. 439 Logarovci 223160 1724 za mešan promet
5 724022 724021 Logarovci Logarovci 69 302 za mešan promet
6 724031 223160 Logarovci 724021 1015 za mešan promet



Uradni list Republike Slovenije Št. 91 / 10. 11. 1999 / Stran 13583

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preost. Skupna
št. ali odseka ceste ceste ceste (m) uporabe dol. c. dol. c.

ali odseka ali odseka v sos. ob.

7 724032 223160 Logarovci Logarovci 61 144 za mešan promet
8 724033 223160 Logarovci Logarovci 59 256 za mešan promet
9 724041 R II. 439 Logarovci 724031 571 za mešan promet
10 724042 R II. 439 Logarovci 724021 446 za mešan promet
11 724043 R II. 439 Logarovci 724021 310 za mešan promet
12 724044 R II. 439 Kokoriči Kokoriči 10 185 za mešan promet
13 724045 724043 Logarovci Logarovci 36 124 za mešan promet
14 724046 724042 Logarovci Logarovci 43 330 za mešan promet
15 724051 R II. 439 Berkovski Prelogi Berkovski Prelogi 3 687 za mešan promet
16 724052 724051 Berkovski Prelogi Berkovski Prelogi 2 259 za mešan promet
17 724061 724070 Kokoriči, Berkovski Prelogi Berkovski Prelogi 10 656 za mešan promet
18 724062 724061 Berkovski Prelogi Berkovski Prelogi 8 185 za mešan promet
19 724063 724061 Berkovski Prelogi Kavaš 370 za mešan promet
20 724070 R II. 439 Kokoriči – Berkovski Prelogi 724090 2086 za mešan promet
21 724080 R II. 439 Kokoriči 724070 1293 za mešan promet
22 724090 R I. 230 Iljaševci, Kokoriči R II. 439 3442 za mešan promet
23 724102 R II. 439 Logarovci Logarovci 23 215 za mešan promet
24 724111 R II. 439 Logarovci Logarovci 4 278 za mešan promet
25 724112 R II. 439 Logarovci Žaga 154 za mešan promet
26 724121 R II. 439 Berkovci R II. 439 484 za mešan promet
27 724122 724121 Berkovci R II. 439 132 za mešan promet
28 724123 724121 Berkovci Berkovci 9 96 za mešan promet
29 724124 724121 Berkovci Berkovci 8 303 za mešan promet
30 724125 R II. 439 Berkovci Berkovci 36 240 za mešan promet
31 724126 R II. 439 Berkovci Berkovci 390 za mešan promet
32 724130 R II. 439 Berkovci Berkovci 29 556 za mešan promet
33 724140 223152 Grabe Grabe 10 608 za mešan promet
34 724150 223152 Grabe Grabe 21 370 za mešan promet
35 724161 R II. 439 Grabe Grabe 2 445 za mešan promet
36 724162 724161 Grabe Grabe 4 144 za mešan promet
37 724163 724161 Grabe Grabe 5 69 za mešan promet
38 724164 724161 Grabe Grabe 2b 117 za mešan promet
39 724170 R II. 439 Lukavci-Ključarovci 223151 1494 za mešan promet
40 724181 R II. 439 Lukavci R I. 230 1166 za mešan promet
41 724182 724181 Lukavci Lukavci 59 397 za mešan promet
42 724191 R II. 439 Lukavci 223230 114 za mešan promet
43 724192 R II. 439 Lukavci Lukavci 76 150 za mešan promet
44 724193 R II. 439 Lukavci 223140 281 za mešan promet
45 724194 223140 Lukavci Lukavci 179 za mešan promet
46 724201 724101 Boreci Križ. Opekarne 103 za mešan promet
47 724202 724201 Boreci Boreci 28 128 za mešan promet
48 724203 724201 Boreci Boreci 31a 175 za mešan promet
49 724211 223151 Ključarovci Ključarovci 47 184 za mešan promet
50 724212 724211 Ključarovci Ključarovci 37 115 za mešan promet
51 724213 223151 Ključarovci Ključarovci 34 246 za mešan promet
52 724214 223151 Ključarovci Ključarovci 65 90 za mešan promet
53 724215 223151 Ključarovci Ključarovci 24 63 za mešan promet
54 724216 223151 Ključarovci Ključarovci 21 80 za mešan promet
56 724217 223151 Ključarovci Ključarovci 7 91 za mešan promet
57 724218 223151 Ključarovci Ključarovci 6 123 za mešan promet
58 724219 223151 Boreci- železniška postaja Železniška postaja 206 za mešan promet
59 724220 R I. 230 Boreci Športno-rekr. cent. 686 za mešan promet
60 724231 R I. 230 Križevci Križevci 13 670 za mešan promet
61 724232 724231 Križevci slepa ulica 145 za mešan promet
62 724233 724231 Križevci slepa ulica 160 za mešan promet
63 724234 724231 Križevci slepa ulica 102 za mešan promet
64 724235 724231 Križevci Križevci št. 63 za mešan promet
65 724236 724231 Križevci Križevci št. 507 za mešan promet



Stran 13584 / Št. 91 / 10. 11. 1999 Uradni list Republike Slovenije

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preost. Skupna
št. ali odseka ceste ceste ceste (m) uporabe dol. c. dol. c.

ali odseka ali odseka v sos. ob.

66 724240 R I. 230 Križevci R II. 439 242 za mešan promet
67 724250 724231 Križevci Križevci 16a 102 za mešan promet
68 724260 R I. 230 Križevci vrtec, OŠ 233 za mešan promet
69 724270 R I. 230 Križevci Križevci 54 560 za mešan promet
70 724280 R I. 230 Križevci Pokopališče 213 za mešan promet
71 724291 R I. 230 Križevci Križevci 27a 248 za mešan promet
72 724292 R I. 230 Križevci Križevci 49 122 za mešan promet
73 724293 R I. 230 Križevci Križevci 64 82 za mešan promet
74 724294 724293 Križevci Križevci 69 65 za mešan promet
75 724300 223202 Iljaševci 724321 1342 za mešan promet
76 724310 R II. 439 Iljaševci 724321 1985 za mešan promet
77 724321 R I. 230 Iljaševci R I. 230 612 za mešan promet
78 724322 724321 Iljaševci 724310 170 za mešan promet
79 724323 R I. 230 Iljaševci 724310 150 za mešan promet
80 724331 R I. 230 Stara Nova vas Stara Nova vas 23 1192 za mešan promet
81 724332 724331 Stara nova vas Stara Nova vas 21 653 za mešan promet
82 724341 R I. 230 Stara Nova vas, Dobrava Dobrava 14 2567 za mešan promet
83 724342 724341 Stara Nova vas 724331 242 za mešan promet
84 724343 724341 Stara Nova vas R I. 230 158 za mešan promet
85 724344 724341 Stara Nova vas R I. 230 197 za mešan promet
86 724351 R I. 230 Iljaševci žel. Proga 585 za mešan promet
87 724352 R I. 230 Stara Nova vas Stara Nova vas 62 105 za mešan promet
88 724361 R I. 230 Bučečovci 388060 405 za mešan promet
89 724362 388060 Bučečovci Farma 776 za mešan promet
90 724363 724362 Bučečovci 724344 918 za mešan promet
91 724365 388060 Bučečovci 724366 342 za mešan promet
92 724366 388060 Bučečovci Bučečovci 21 464 za mešan promet
93 724371 R I. 230 Vučja vas, Leskovec Leskovec 32 1465 za mešan promet
94 724372 R I. 230 Vučja vas, Leskovec 724371 577 za mešan promet
95 724373 724371 Leskovec Leskovec 33 1022 za mešan promet
96 724374 724371 Vučja vas-Leskovec Leskovec 34 1425 za mešan promet
97 724380 388060 Zasadi Zasadi 56 224 za mešan promet
98 724391 R I. 230 Vučja vas 269122 308 za mešan promet
99 724392 724391 Vučja vas Vučja vas 5c 268 za mešan promet
100 724393 R I. 230 Vučja vas 724391 96 za mešan promet
101 724590 R I. 230 Križevci-Grlava 223201 1714 za mešan promet 118 1832

SKUPAJ 50769

6. člen
H kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti, do-

ločenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 17. člena
uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS,
št. 48/97) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republi-
ke Slovenije za ceste št. 347-05-144/98-03/Brank z dne
15. 7. 1999

7. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o

kategorizaciji občinskih cest na območju Občine Ljutomer
(Uradni list RS, št. 79/98) z dne 26. 11. 1999.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu Republike Slovenije.

Št. 344/99
Križevci, dne 29. septembra 1999.

Župan
Občine Križevci

Feliks Mavrič l. r.


